GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER

GERENCIA DE ESPORTE EDUCACIONAL, COMUNITARIO E LAZER.

FICHA COLETIVA - 2023

MUNICIPIO:

CARIAC\CP‘

INSCRIGAO: VOLEIBOL (
DATA: | |
SECRETARIO ESPORTE:

)

HANDEBOL ( ) BASQUETEBOL ( )
CATEGORIA:

FUTSAL( )
SEXO:

TEL. SECRETARIO ESPORTE:

ESCOLA:

TEL. ESCOLA

TECNICO (A):

TEL: AUXILIAR TECNICO (A)

E-MAIL DO TECNICO:

E-MAIL DA SECRETARIA ESPORTE:

NO

Nome do Aluno

Assinatura do Aluno N° Identidade |Data Matricula | Data Nasc. CPF

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DIRETOR:

DECLARAGAO DO (A) DIRETOR (A): Declaro que os dados acima sido Carimbo da Escola
verdadeiros assumindo a total responsabilidade pela veracidade dos mesmos.

ASSINATURA E CARIMBO DO (A) DIRETOR (A):

PARA USO DA SESPORT
RECEBI EM: / /2023

ASSINATURA:




